



## Kas gali turėti GALIMYBIŲ PASĄ\* nuo gruodžio 28 d.?



**16 metų amžiaus ir vyresni asmenys,  
PASISKIEPIJĘ nuo COVID-19**

### RIBOTĄ LAIKĄ



„Comirnaty“,  
„Spikevax“  
2 dozė

Praėjus vienai savaitei, bet ne daugiau kaip 210 d. nuo „Comirnaty“ ar „Spikevax“ vakcinės antrosios dozės suleidimo pagal skiepavimo schemą.



„Janssen“

Praėjus 2 savaitėms, bet ne daugiau kaip 210 d. nuo „Janssen“ vakcinės dozės suleidimo.



„Vaxzevria“  
1 dozė

Praėjus 4 savaitėms, bet ne daugiau kaip 13 savaičių nuo pirmos „Vaxzevria“ vakcinės dozės suleidimo. Po antros „Vaxzevria“ vakcinės dozės suleidimo pagal skiepavimo schemą praėjus ne daugiau kaip 210 d.



„Comirnaty“,  
„Vaxzevria“  
ir persirgimas

Praėjus 2 savaitėms, bet ne daugiau kaip 210 d. nuo „Comirnaty“, „Spikevax“ ar „Vaxzevria“ vakcinės vienos dozės suleidimo asmeniui, kuris persirgo COVID-19 liga ir diagnozė buvo patvirtinta remiantis teigiamu PGR tyrimo rezultatu.



„Comirnaty“,  
„Spikevax“  
vakcinę mišias

Praėjus vienai savaitei, bet ne daugiau kaip 210 d. nuo „Comirnaty“ ar „Vaxzevria“ vakcinės antrosios dozės suleidimo, jei pirmajai skiepo dozei buvo naudojama „Vaxzevria“ vakcina, o antrajai – „Comirnaty“ vakcina arba atvirkščiai.

### NERIBOTĄ LAIKĄ



Sustiprinančioji  
dozė

Pasiskiepijęs sustiprinančiaja „Comirnaty“, „Spikevax“ ar „Janssen“ vakcinės doze (įsigalioja tą pačią pasiskiepavimo sustiprinančiaja doze dieną). Skiepavimas sustiprinančiaja doze iki 18 m. amžiaus vaikams nevykdomas.



Iki 18 m.

Pasiskiepijęs pagal pilną schemą, jei jis yra 16-18 m. amžiaus asmuo (įskaitant persirgusius, jei liga patvirtinta PGR tyrimu ir pasiskiepijusius nepilna schema asmenis).



Persirgęs ir  
pasiskiepijęs

Persirgęs COVID-19 liga (patvirtinta teigiamu PGR tyrimo rezultatu) ir paskiepintas pagal pilną schemą.



Vakcinai nuo COVID-19  
užsiregistruoti galima  
Karštąja linija 1808  
arba [www.koronastop.lt](http://www.koronastop.lt)

\*Be Galimybių paso galioja ir kiti dokumentai, įrodantys vakcinacijos, persirgimo, atlikto PGR tyrimo, antikūnų tyrimo teigiamo rezultato faktą įrodantys dokumentai.



## Kas gali turėti **GALIMYBIŲ PASĄ**\* nuo gruodžio 28 d.?



### 16 metų amžiaus ir vyresni asmenys, **PERSIRGĘ COVID-19**



Kai asmuo **persirgo** COVID-19 liga ir diagnozė buvo patvirtinta remiantis teigiamu PGR tyrimo ar antigeno testo rezultatu, o nuo teigiamo tyrimo rezultato praėjo ne daugiau kaip 210 dienų (bet ne anksčiau, nei asmeniui baigėsi paskirtos izoliacijos terminas).



### 16 metų amžiaus ir vyresni asmenys, **ATLIKĘ TYRIMUS**



Kai asmuo prieš mažiau nei 60 d. yra gavęs teigiamą kiekybinio ar pusiau kiekybinio serologinio imunologinio tyrimo atsakymą. Atkreipiame dėmesį, kad mobiliuose punktuose atliekami greitieji serologiniai testai Galimybių pasui nėra tinkami. Šalies gyventojai gali atlikti kiekybinį ir pusiau kiekybinį serologinį tyrimą ir po persirgimo, ir po pilnos vakcinacijos schemas.



Atlikusiems mokamą PGR tyrimą ir gavus neigiamą rezultatą – ne anksčiau nei prieš 72 valandas (skaičiuojant nuo ėminio paėmimo momento).

**Vakcinai nuo COVID-19 užsiregistruoti galima  
Karštąja linija 1808 arba [www.koronastop.lt](http://www.koronastop.lt)**

*\*Be Galimybių paso galioja ir kiti dokumentai, įrodantys vakcinacijos, persirgimo, atlikto PGR tyrimo, antikūnų tyrimo teigiamo rezultato faktą įrodantys dokumentai.*

**Nuo gruodžio 28 d.  
GALIMYBIŲ PASAS ar jam alternatyvūs dokumentai  
bus PRIVALOMI IR VAIKAMS  
nuo 12 m. ir 2 mėn. iki 16 m. amžiaus.**

**GALIMYBIŲ PASĄ GALĖS GAUTI:**

- **Turintys neigiamą PGR arba kaupinių tyrimo rezultatą.**

Neigiamas tyrimas galioja ne daugiau kaip 7 d. (skaičiuojant nuo ėminio paėmimo momento).

- **Pasiskiepiję pagal pilną schemą arba persirgę COVID-19 liga (diagnozė patvirtinta teigiamu PGR tyrimo rezultatu) ir pasiskiepiję bent viena vakcinos doze.**

Galimybių pasas galioja neribotą laiką.

- **Persirgę COVID-19, kai liga buvo patvirtina teigiamu PGR tyrimo ar antigeno testo rezultatu.**

Galimybių pasas galioja nuo teigiamo tyrimo rezultato praėjus ne daugiau kaip 210 d. (bet ne anksčiau, nei asmeniui baigėsi paskirtos izoliacijos terminas).

- **Turintys teigiamą kiekybinio ar pusiau kiekybinio serologinio antikūnų tyrimo atsakymą.**

Galimybių pasas galioja 60 d. nuo gauto teigiamo atsakymo.

